
 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2021  
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES  

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo 

Simplificado nº 001/2021, passa a informar aos candidatos as decisões referente ao andamento do 

presente Processo Seletivo, assim temos:  

 

CONSIDERANDO que o DSEI Médio Rio e Solimões possui duas grandes regiões de atuação, a saber, a 

região “calha” do Rio Juruá e a região “calha” do Rio Solimões, e também conforme a escolha da área 

de atuação pelo candidato no momento da inscrição quanto a essas regiões, a comissão convocará 

para entrevista os candidatos em número específico em dois grupos conforme as duas regiões já 

citadas, de modo que aqueles que se inscreveram para uma determinada região serão entrevistados e 

concorrerão as vagas disponíveis para a referida região escolhida. 

 

Dessa forma, devido as dificuldades geográficas, as precariedades no acesso à internet e as normas de 

segurança referida a Covid-19, a Comissão de Seleção, RESOLVE: 

1. As entrevistas serão realizadas de forma presencial e individual, conforme as datas e horários abaixo 

especificados nas tabelas. 

2. As entrevistas serão realizadas, incialmente, com os candidatos que melhor se classificaram na fase 

de Análise Curricular, de acordo com o número especificado na primeira tabela abaixo, isso devido a 

necessidade e urgência da contratação dos candidatos para atuarem nas terras do DSEI Médio Rio 

Solimões e Afluentes. Vale lembrar, que a comissão poderá, conforme necessidade do DSEI, convocar 

novas entrevistas para suprir a necessidade do quadro de colaboradores, sendo que para tanto, se for 

o caso, publicará novo edital de convocação. 

3. Os candidatos devem comparecer nos endereços abaixo explicitado, conforme escolha feita no ato 

de inscrição, levando em consideração a região “calha” do Rio Juruá e a região “calha” do Rio Solimões. 

4. No ato da entrevista o candidato deverá estar munidos de todos documentos necessários a sua 

identificação, bem como respeitar todas as normas de segurança estipulada pelo ministério da saúde, 

devido a pandemia envolvendo a Covid-19, ou seja, possuir máscara de proteção individual, manter a 

distância mínima de 03 metros entre um candidato e outro, e, de preferência possuir álcool em gel 

para higienização das mãos.  

 

ENDEREÇO para ENTREVISTAS:   

 “Calha” do Rio Juruá: CASAI EIRUNEPÉ  

 Av. Getúlio Vargas, nº 926 - Centro - Eirunepé/AM; 

 “Calha” do Rio Solimões: Distrito Sanitário Especial Indígena /Médio Rio Solimões e Afluentes 

R. Monteiro de Souza, nº 287 - Centro - Tefé/AM; 

 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

QUANTITATIVO de CANDIDATOS que serão ENTREVISTADOS - MRSA 2021 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 10 

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO A SAÚDE 10 

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO 10 

ASSISTENTE SOCIAL 10 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 10 

CIRURGIÃO DENTISTA 20 

ENFERMEIRO 100 

ENGENHEIRO CIVIL 55 

FARMACÊUTICO 26 

MÉDICO 1 

NUTRICIONISTA 26 

PSICÓLOGO 26 

TÉCNICO ELETROTÉCNICO 1 

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 100 

TÉCNICO EM LABORATÓRIO 10 

TÉCNICO EM SANEAMENTO 5 

 

CONVOCADOS para ENTREVISTA PRESENCIAL 

  

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º JAYRE KANAMARI X   14/06/2021 08:00 

2º JETRO CAVALCANTE MOURA X   14/06/2021 08:15 

3º MARISA SALGADO SAMPAIO X   14/06/2021 08:30 

4º MARCELO NASCIMENTO DA SILVA X   14/06/2021 08:45 

5º ELIA NERES PERES X   14/06/2021 09:00 

6º LUCIANA SILVA NUNES X   14/06/2021 09:15 

7º FRANCISCO CARLOS MELO DO NASCIMENTO X   14/06/2021 09:30 

8º GERLISON MEIRELES MENEZES X   14/06/2021 09:45 

9º EDUARDO SILVA DOS SANTOS X   14/06/2021 10:00 

10º HUGOR MEDEIROS DE OLIVEIRA X   14/06/2021 10:15 

  

 
    

      

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO A SAÚDE 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º IVANKA KATHERINE SILVA X   14/06/2021 10:30 

2º ERICK REIS CORRÊA X   14/06/2021 10:45 

3º FLAVIA DANIELLE ROSA PINHEIRO X   14/06/2021 11:00 

4º WELDON OLIVEIRA DE ARAUJO X   14/06/2021 14:00 

5º MICHAEL HENDERSON LIMA DO CARMO X   14/06/2021 14:15 

6º DARLANE BEZERRA DA COSTA X   14/06/2021 14:30 

7º EDIMAR FERREIRA DA SILVA X   14/06/2021 14:45 

8º DEIVANIA TENAZOR DA SILVA X   14/06/2021 15:00 

9º FERNANDA MORAES TORRES X   14/06/2021 15:15 

10º CARLOS HENRIQUE RAMALHO X   14/06/2021 15:30 

  

 
    

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º CRESCENCIO DA COSTA SOARES FILHO X   14/06/2021 15:45 

2º JORGE SILVA E SILVA X   14/06/2021 16:00 

3º LEONIDAS CARVALHO SECUNDINO X   14/06/2021 16:15 

4º CASSIO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA X   14/06/2021 16:30 

5º DIEGO SILVA LIMA X   16/06/2021 08:00 

6º VANESSA SANTOS MOURA X   16/06/2021 08:15 

7º LUIS DE OLIVEIRA ROY X   16/06/2021 08:30 

8º ALZINEY RESENDE DE CASTRO X   16/06/2021 08:45 

9º JOSUE DA SILVA COSTA X   16/06/2021 09:00 

10º RAFAELA BRANDAO DOS SANTOS X   16/06/2021 09:15 

   

 
   

ASSISTENTE SOCIAL 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º CRISTIANY DE CASTRO LIMA X  16/06/2021 09:30 

2º HOGLA CARLA SIQUEIRA VITOR X  16/06/2021 09:45 

3º JOSILANE LOPES X  16/06/2021 10:00 

4º JULIANA CORREIA DA SILVA X  16/06/2021 10:15 

5º KELLY SIMONE CARNEIRO FURTADO X  16/06/2021 10:30 

6º MARIA IRANETE DA F DOS SANTOS X  16/06/2021 10:45 

7º DANIEL MOREIRA DE SOUZA  X 06/07/2021 08:00 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

8º MARIA DE GUADALUPE XAVIER FONSECA X  16/06/2021 11:00 

9º ELIANE OLIVEIRA NUNES  X 06/07/2021 08:15 

10º ALESSANDRA FERREIRA COELHO X  16/06/2021 14:00 

  

 
    

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º AGDA BLENDA APARICIO AIDEM X  16/06/2021 14:15 

2º LUCIENE FREITAS DOS SANTOS X  16/06/2021 14:30 

3º EDSON DE SOUZA ALVES FILHO X  16/06/2021 14:45 

4º IRISLANE SANTOS MIRANDA X  16/06/2021 15:00 

5º IVANILDO AMARO SEJA X  16/06/2021 15:15 

  

 
    

CIRURGIÃO DENTISTA 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º ANDERLEIA ARAUJO REIS  X 06/07/2021 08:30 

2º ROSE JEAN ARAÚJO REIS X  16/06/2021 15:30 

3º ROGÉRIO NUNES BARBOSA KAXINAWÁ  X 06/07/2021 08:45 

4º WANDERLEYA RIBEIRO MENEZES X  16/06/2021 15:45 

5º RAFAEL DE MIRANDA CELANI X  16/06/2021 16:00 

6º CAMILA LEAO DA CUNHA X  16/06/2021 16:15 

7º DARCLEY DE LIMA BASILIO X  16/06/2021 16:30 

8º LAURA MEIRE MARINHO CORREIA X  17/06/2021 08:00 

9º DASNA INGRIDHS DE AMORIM SANTIAGO X  17/06/2021 08:15 

10º KELIANNE JARDIM DE PAIVA X  17/06/2021 08:30 

11º MÔNICA AUANÁRIO LEÃO X  17/06/2021 08:45 

12º GABRIELLA PEDROSA CASTELO BRANCO X  17/06/2021 09:00 

13º AUGUSTO CESAR DE SOUZA DAMASCENA X  17/06/2021 09:15 

14º RODRIGO BORGES CARQUEIJEIRO  X 06/07/2021 09:00 

15º SUSY HARTS FERREIRA X  17/06/2021 09:30 

16º THAYANNE GABRYELLE RODRIGUES PATRICIO X  17/06/2021 09:45 

17º BELIZIO GONÇALVES RODRIGUES FILHO X  17/06/2021 10:00 

18º DANIEL RAMIREZ URRELO X  17/06/2021 10:15 

19º DAFNE BRAGA DIAS X  17/06/2021 10:30 

20º BRUNA LARISSA COSTA MARTINS X  17/06/2021 10:45 

 
 
 

 

 

     

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

ENFERMEIRO 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

DIA da Entrevista 
Horário da 
Entrevista 

SOLIMÕES JURUÁ 
Nº NOME DO CANDIDATO 

1º BEETHOUVEN FERREIRA GARCIA X  17/06/2021 11:00 

2º JULIVALDO ALMEIDA DOS SANTOS X  17/06/2021 14:00 

3º CRISTIANA REZENDE ROCHA X  17/06/2021 14:15 

4º JACKELINE COELHO DE ARAUJO X  17/06/2021 14:30 

5º ALDARCLÉCIA CACAU FERREIRA X  17/06/2021 14:45 

6º IRACELIA LIMA RIBEIRO DA SILVA X  17/06/2021 15:00 

7º MARIA CONCEIÇÃO MACEDO CRUZ X  17/06/2021 15:15 

8º ALINE DA COSTA PAZ X  17/06/2021 15:30 

9º JESINILDO FELIX FERNANDES X  17/06/2021 15:45 

10º ALANA BARBOSA DOS SANTOS X  17/06/2021 16:00 

11º AURINETE DE JESUS NUNES FERREIRA X  17/06/2021 16:15 

12º ELDER NOGUTH DE LIMA X  17/06/2021 16:30 

13º ELISANGELA DA SILVA MENEZES X  18/06/2021 08:00 

14º GABRIELA BARBOSA SILVEIRA X  18/06/2021 08:15 

15º ILMA MARINHO PEREIRA  X 06/07/2021 09:15 

16º INARA LIMA DE OLIVEIRA X  18/06/2021 08:30 

17º LANA VANESSA FERNANDES DOS REIS X  18/06/2021 08:45 

18º MONA LISA PINHEIRO X  18/06/2021 09:00 

19º SILVANA CAVALCANTE GOMES X  18/06/2021 09:15 

20º VALDEIDA MARTINS DA GAMA X  18/06/2021 09:30 

21º JOSIANA FERREIRA GERMANO X  18/06/2021 09:45 

22º THAISSA LIS BRITO SEIXAS X  18/06/2021 10:00 

23º SUELEN RIBEIRO BARBOSA X  18/06/2021 10:15 

24º LIDIA DE ARAUJO SILVA X  18/06/2021 10:30 

25º LUCIANA SENA COUTINHO X  18/06/2021 10:45 

26º PAULO VICTOR LIMEIRA GOMES X  18/06/2021 11:00 

27º NARA RAIMUNDA CONCEIÇÃO OGANDO PERES X  18/06/2021 14:00 

28º MICILENE PINHEIRO SOUZA X  18/06/2021 14:15 

29º VANDERLEIA DE LIMA GARRIDO X  18/06/2021 14:30 

30º ELIZANGELA ALVES DA SILVA X  18/06/2021 14:45 

31º ALCIANE ROCHA ALMEIDA - PONTOS X  18/06/2021 15:00 

32º LEANDRO DOS SANTOS SILVA X  18/06/2021 15:15 

33º VALDA DOS SANTOS FRANCA X  18/06/2021 15:30 

34º MARIA DA GLORIA MOTA SARAIVA  X 06/07/2021 09:30 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

35º SILVIANNE TEREZA COLARES DA SILVA X  18/06/2021 15:45 

36º AMANDA DA SILVA FARIAS X  18/06/2021 16:00 

37º LUANY AZEVEDO DA SILVA X  18/06/2021 16:15 

38º DIENNY MONTEIRO SARAIVA  X 06/07/2021 09:45 

39º FRANCY KAROLAN MARTINEZ VELASQUEZ X  18/06/2021 16:30 

40º HELIOMAR CRUZ BARBOSA X  21/06/2021 08:00 

41º NATALY NASCIMENTO RODRIGUES  X 06/07/2021 10:00 

42º ROSIVALDO BANDEIRA CARVALHO JÚNIOR X  21/06/2021 08:15 

43º CRENANCIO FIDELIS JOAO X  21/06/2021 08:30 

44º EVERALDA PEREIRA DOS SANTOS X  21/06/2021 08:45 

45º ANTONIA PRISCILA ALVES DE MELO  X 06/07/2021 10:15 

46º EVELEN PEREIRA DE SOUSA X  21/06/2021 09:00 

47º FABIO JOSE SOARES DA SILVA X  21/06/2021 09:15 

48º FRANCISCO VIEIRA TORRES NETO X  21/06/2021 09:30 

49º JOÃO BATISTA DE FREITAS NETO X  21/06/2021 09:45 

50º LIDIANE CAROLINE RODRIGUES LEITE  X 06/07/2021 10:30 

51º MARCO AURELIO MARQUES GOMES  X 06/07/2021 10:45 

52º RAPHAEL BENCHIMOL LEITAO X  21/06/2021 10:00 

53º VALQUIRIA SATURNINO DOS SANTOS X  21/06/2021 10:15 

54º EDGAR AMATUZZI X  21/06/2021 10:30 

55º 
SARA ASSUNÇÃO DE JESUS BANDEIRA DOS 
SANTOS 

X  21/06/2021 10:45 

56º AQUILES GABRIEL GODINHO MURTA X  21/06/2021 11:00 

57º CATIENE ROSA PARDIM GUEDES X  21/06/2021 14:00 

58º ALESSANDRA PINHEIRO TAVARES X  21/06/2021 14:15 

59º AYLA CRISTINA CARDOSO GARRIDO X  21/06/2021 14:30 

60º ADRIANA VIANA DUARTE CAULA X  21/06/2021 14:45 

61º LUCAS BRUNO PINTO DOS ANJOS X  21/06/2021 15:00 

62º OSMAR VITOR AMERICO  X 06/07/2021 11:00 

63º VANDERSON DE SOUZA PEREIRA X  21/06/2021 15:15 

64º ALÍCIA CRISTINA MELO DE SOUZA  X 06/07/2021 14:00 

65º ELIENAI DA ENCARNAÇÃO SOUZA  X 06/07/2021 14:15 

66º KLISSIA SILVA DE SOUZA X  21/06/2021 15:30 

67º MIRIAM OLIVEIRA DE AMORIM X  21/06/2021 15:45 

68º ELIAS HENRIQUE VIEIRA DE VASCONCELOS X  21/06/2021 16:00 

69º GERLANDA PEREIRA SENA  X 06/07/2021 14:30 

70º CLEDIOMAR CRUZ DE OLIVEIRA X  21/06/2021 16:15 

71º FRANCISCO COSME DA SILVA E SILVA X  21/06/2021 16:30 

72º LAÍS GOMES DOS SANTOS X  22/06/2021 08:00 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

73º GABRIELLA MARTINS SOARES X  22/06/2021 08:15 

74º MARY LANE MARQUES SANTANA X  22/06/2021 08:30 

75º ANTONIO DA SILVA ALVES X  22/06/2021 08:45 

76º BEATRIZ CRISTINA SILVA DA COSTA X  22/06/2021 09:00 

77º JHONALITON DE FREITAS DA SILVA X  22/06/2021 09:15 

78º LORENA DE OLIVEIRA X  22/06/2021 09:30 

79º TAIANNY GLEICY DE SOUZA ASSIS X  22/06/2021 09:45 

80º EDEN PEREIRA DE SOUZA X  22/06/2021 10:00 

81º CHRISTIAN CATIQUE BARBOSA X  22/06/2021 10:15 

82º FILIPE BERNARDO DA SILVA  X 06/07/2021 14:45 

83º CARLA MÁRCIA FONSECA ALMEIDA X  22/06/2021 10:30 

84º MARIA DA CONCEIÇÃO MARQUES COELHO  X 06/07/2021 15:00 

85º ANA BEATRIZ GOMES GUIMARAES X  22/06/2021 10:45 

86º SAMINE DE ALMEIDA COMAPA X  22/06/2021 11:00 

87º RODOLFO MARTINS MAGALHÃES NETO X  22/06/2021 14:00 

88º AGUINALDO SILVA DOS REIS X  22/06/2021 14:15 

89º ALICE LIMA MACEDA X  22/06/2021 14:30 

90º DEUSA NOGUEIRA DE PAULA TAVARES X  22/06/2021 14:45 

91º EMANOEL DILVANO RODRIGUES HONORATO X  22/06/2021 15:00 

92º FABIANI LELES VIANA X  22/06/2021 15:15 

93º GLENA PINTO DE OLIVEIRA X  22/06/2021 15:30 

94º KELEN GOMES DA SILVA X  22/06/2021 15:45 

95º POLINE SOUZA MENDES X  22/06/2021 16:00 

96º VALDEMIR CARDOSO DA SILVA X  22/06/2021 16:15 

97º DANILSON GAMA DE SOUZA X  22/06/2021 16:00 

98º FRANCISCA LUIZA BARBOSA CARIOCA X  22/06/2021 16:30 

99º LÁZARO LUIZ CELESTINO X  23/06/2021 08:00 

100º PAMELA RUBIA DA SILVA MACIEL X  06/07/2021 15:15 

  
 

    

ENGENHEIRO CIVIL 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º DIEGO RAMIRES MARTINS X  23/06/2021 08:30 

2º PAULO OVIDIO LUZ MACHADO X  23/06/2021 08:45 

3º ADRIANO MELRO FERREIRA  X  23/06/2021 09:00 

4º FABIANA GONÇALVES DOS SANTOS X  23/06/2021 09:15 

5º JEAN LUCAS PEREIRA BARROS X  23/06/2021 09:30 

6º ALAN PEDRO MANSANO X  23/06/2021 09:45 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

7º RAÍ RODRIGUES SERRÃO X  23/06/2021 10:00 

8º LILIANY VIANA DE OLIVEIRA X  23/06/2021 10:15 

9º ZOZIMERE DO CARMO DA SILVA CRUZ X  23/06/2021 10:30 

10º JAMIL ISSA COIMBRA ELIAS X  23/06/2021 10:45 

11º WONDERNEY ROSAS DE FIGUEIREDO X  23/06/2021 11:00 

2º ELISSANDRA BARATA DA SILVA X  23/06/2021 14:00 

13º FRANCISCO CHAGAS SANTOS OLIVEIRA X  23/06/2021 14:15 

14º TALLES DOS REIS FARIAS X  23/06/2021 14:30 

15º WALLACE DA SILVA MENDES X  23/06/2021 14:45 

16º LUCAS LUIS ALVES NOBRE X  23/06/2021 15:00 

17º FABIO GONÇALVES PIRES X  23/06/2021 15:15 

18º PATRICK JORGE FERREIRA MENEZES  X 06/07/2021 15:30 

19º LAURY ARAUJO PASSOS X  23/06/2021 15:30 

20º SERGIO EDDIE ALVES PINTO JUNIOR X  23/06/2021 15:45 

21º FRANCISCO DEMETRIO DE CARVALHO NETO X  23/06/2021 16:00 

22º ANTONIO CAMPOS GONZAGA X  23/06/2021 16:15 

23º SERGIO HENRIQUE ROCHA CAVALCANTE X  23/06/2021 16:30 

24º ANTONIO RODRIGO ALVES DA SILVA X  24/06/2021 08:00 

25º CARLOS JOSE DE SA FERREIRA X  24/06/2021 08:15 

26º JOAS DE ARAUJO DIAS X  24/06/2021 08:30 

27º KATRINE MONTEIRO DA CUNHA X  24/06/2021 08:45 

28º HELDER FANTIN DA SILVA X  24/06/2021 09:00 

29º FERNANDO AGUIAR MARQUES X  24/06/2021 09:15 

30º FELIPE UCHOA PICANÇO X  24/06/2021 09:30 

31º THAUAN DE MELO MARTINS X  24/06/2021 09:45 

32º CLEMILSON DA CRUZ RIBEIRO X  24/06/2021 10:00 

33º MICHAEL COLLINS SILVA DE FIGUEIREDO X  24/06/2021 10:15 

34º JESSICA SOUZA NUNES X  24/06/2021 10:30 

35º HENRIQUE FAIA GARCIA X  24/06/2021 10:45 

36º MARCELINO CARDOSO DE AGUIAR X  24/06/2021 11:00 

37º EDUARDO ANDRE LOPES CAVALCANTE X  24/06/2021 14:00 

38º IASMINY SOUZA ALENCAR X  24/06/2021 14:15 

39º DIEGO MENEZES PORTELA DE OLIVEIRA X  24/06/2021 14:30 

40º DUANE OLIVEIRA DOS SANTOS  X 06/07/2021 15:45 

41º CAIQUE DA CRUZ FREIRES X  24/06/2021 14:45 

42º DANIEL SOUZA DE BARROS X  24/06/2021 15:00 

43º RODRIGO CRUZ GUIMARAES X  24/06/2021 15:15 

44º THATYANA SAIF BEZERRA DE ARAUJO X  24/06/2021 15:30 

45º CARLOS JUNIO GONÇALVES PIRES X  24/06/2021 15:45 

46º CRISTIAN LUIS RIOS NAUPARI X  24/06/2021 16:00 

47º FRANCIELY CARDOSO SANTOS DA SILVA X  24/06/2021 16:15 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

48º LUIS FELIPE DA SILVA MORENO X  24/06/2021 16:30 

49º GERLANDO SILVA DE SOUZA X  25/06/2021 08:00 

50º JAIME AUZIER MARIALVA X  25/06/2021 08:15 

51º EDMILSON CARVALHO GAMA X  25/06/2021 08:30 

52º JUDSSON ALMEIDA NOGUEIRA X  25/06/2021 08:45 

53º PRISCILA BRUNA DE SOUZA ASSIS X  25/06/2021 09:00 

54º SUZANY MOTA DE BRITO X  25/06/2021 09:15 

55º THIAGO DE OLIVEIRA LIMA X  25/06/2021 09:30 

 
 
 

  
 

 

FARMACÊUTICO 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º SANCRIA ALINE BRITO DE FIGUEIREDO X  25/06/2021 09:45 

2º SHAELLEN OLIVEIRA DE SOUSA ALEXANDRE X  25/06/2021 10:00 

3º JOEL DE FATIMO CHAGAS DOS SANTOS X  25/06/2021 10:15 

4º ALCIMONE GOMES DE AGUIAR  X 06/07/2021 16:00 

5º RAIMUNDO RALISSON BENTES PINTO X  25/06/2021 10:30 

6º KEILY BEZERRA DE QUEIROZ X  25/06/2021 10:45 

7º THAIS FONSECA FERREIRA X  25/06/2021 11:00 

8º ROSEMARY DA SILVA FERREIRA X  25/06/2021 14:00 

9º CRISTINA COMAPA RABELO X  25/06/2021 14:15 

10º DELIA DA SILVA BARROS X  25/06/2021 14:30 

11º MARCIA DE JESUS AMAZONAS DA SILVA X  25/06/2021 14:45 

12º MARINA DUTRA SONCINI X  25/06/2021 15:00 

13º RAINIELLE DA SILVA SOUZA X  25/06/2021 15:15 

14º DANIERY SIQUEIRA FERNANDES MOREIRA X  25/06/2021 15:30 

15º ANA CLARA SANTOS E SANTOS X  25/06/2021 15:45 

16º MARCIO DA SILVA CHAGAS X  25/06/2021 16:00 

17º ROSANA MARIA BATISTA X  25/06/2021 16:15 

18º RAFAELLA OLIVEIRA DOS SANTOS X  25/06/2021 16:30 

19º ANDRE MELRO FERREIRA X  28/06/2021 08:00 

20º SUSAN PAULA SEVALHO DE OLIVEIRA X  28/06/2021 08:15 

21º TICIANE OBANDO MONTEIRO X  28/06/2021 08:30 

22º RAISSA BENFICA MOTA X  28/06/2021 08:45 

23º LARISSA DE FREITAS QUEIROZ X  28/06/2021 09:00 

24º ERNESTO RODRIGUES DE ALMEIDA X  28/06/2021 09:15 

25º BRENDO SANTOS DA CUNHA X  28/06/2021 09:30 

26º AUREA DA SILVA DOS SANTOS X  28/06/2021 09:45 

 
 

 
 

    

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

NUTRICIONISTA 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º ADRIANA BOROPONEPÁ X  28/06/2021 10:00 

2º CARLESSANDRA MARTINS UCHOA X  28/06/2021 10:15 

3º ÊMILE LORRAINE DE OLIVEIRA AMORIM X  28/06/2021 10:30 

4º JANAINA SOUTO JORGE X  28/06/2021 10:45 

5º EDILENE CRUZ DE LIMA X  28/06/2021 11:00 

6º TÂNIA REGINA PRADO X  28/06/2021 14:00 

7º ANA CAMILA MEIRELES DE ARAÚJO X  28/06/2021 14:15 

8º MARIA DO SOCORRO GOMES DOS SANTOS  X 06/07/2021 16:15 

9º MARIA WILIANE MENDES DE SOUZA X  28/06/2021 14:30 

10º LIA FERREIRA DA SILVA X  28/06/2021 14:45 

11º ARIANA ROCHA DE ARAUJO X  28/06/2021 15:00 

12º JESSICA BIANCA RAMIRES APARICIO X  28/06/2021 15:15 

13º LUCAS LEAO CALDEIRA X  28/06/2021 15:30 

14º MONICA ELIZ GARCIA DE SOUSA X  28/06/2021 15:45 

15º BRENA ANNE BATALHA MARQUES X  28/06/2021 16:00 

16º RAYRA INACIO DE ARAUJO  X 06/07/2021 16:30 

17º ARIANI DA SILVA ALMEIDA X  28/06/2021 16:15 

18º EVERTON ALVES DOS SANTOS   28/06/2021 16:30 

19º YASMIM ALANA MACIEL DA SILVA X  29/06/2021 08:00 

20º TAYS BUSNARDO X  29/06/2021 08:15 

21º GUSTAVO AURÉLIO ARANTES BARBOSA X  29/06/2021 08:30 

22º DENISE CHRISTINE ALVES CAZUZA X  29/06/2021 08:45 

23º JESSIKA SILVESTRE DA SILVA  X 07/07/2021 08:00 

24º DEUZIELE MALAQUIAS DE SOUZA X  29/06/2021 09:00 

25º FABIO HENRIQUE OLIVEIRA ALEXANDRE X  29/06/2021 09:15 

26º KARINA RODRIGUES DA SILVA X  29/06/2021 09:30 
      

PSICÓLOGO 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º ELIANA ARARA DA COSTA X  29/06/2021 09:45 

2º CRISTIANE BARBOSA FERREIRA X  29/06/2021 10:00 

3º SILVIA DIAS DOS SANTOS X  29/06/2021 10:15 

4º FRANCISCA MAYANE MENDES DE SOUZA  X 07/07/2021 08:15 

5º DAYANE TEIXEIRA ALMEIDA X  29/06/2021 10:30 

6º GEYLA RABELO ABREU X  29/06/2021 10:45 

7º DAYANA PERES MESQUITA X  29/06/2021 11:00 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

8º FRIDA SOUSA DE OLIVEIRA X  29/06/2021 14:00 

9º RONALDO NOGUEIRA DE MORAES X  29/06/2021 14:15 

10º MARCELO PIMENTEL ABDALA COSTA X  29/06/2021 14:30 

11º JULIO CESAR OLIVEIRA DOS SANTOS X  29/06/2021 14:45 

12º ROSELINA DA SILVA DIAS X  29/06/2021 15:00 

13º ELAYNE KARLA DO NASCIMENTO MATOS  X 07/07/2021 08:30 

14º DEBORA CRISTINA GUIMARAES ALBUQUERQUE X  29/06/2021 15:15 

15º RENIS ALVES GURGEL  X 07/07/2021 08:45 

16º CELANE DA CUNHA MARTINS X  29/06/2021 15:30 

17º VALEXA MORAES DE BARROS X  29/06/2021 15:45 

18º ANA KARINA FADUL X  29/06/2021 16:00 

19º GEYZA LIMA DA ROCHA  X 07/07/2021 09:00 

20º LORENY GISELE GOMES NEGREIROS X  29/06/2021 16:15 

21º MARGARIDA REBOUÇAS DE OLIVEIRA X  29/06/2021 16:30 

22º RAYLLA KELLY SANTANA RODRIGUES X  30/06/2021 08:00 

23º MAYARA THAYNA COSTA SILVA X  30/06/2021 08:15 

24º MICHELLE CHRISTINNE RODRIGUES NASSER X  30/06/2021 08:30 

25º FABIANA SILVA DE OLIVEIRA X  30/06/2021 08:45 

26º MARIA JULIA RIBEIRO DE SOUZA X  30/06/2021 09:00 

  
 

    

TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º WALCIRRONE CARDOSO DE OLIVEIRA X  30/06/2021 09:15 

2º FERNANDO DE SOUZA GONÇALVES X  30/06/2021 09:30 

3º DENIS DA SILVA ALEXANDRE X  30/06/2021 09:45 

4º FILIPE MARTINS MARQUES X  30/06/2021 10:00 

5º ICLAUBERTO CUNHA VASCONCELOS  X 07/07/2021 09:15 

  

 
    

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º ONEI DOS SANTOS OLIVEIRA X  30/06/2021 10:15 

2º IZAIAS CURICO HAYAME X  30/06/2021 10:30 

3º MARIA DIANA DA CRUZ DE SOUZA X  30/06/2021 10:45 

4º HOLATIO FERNANDES SANTOS X  30/06/2021 11:00 

5º MARIA BEATRIZ COSTA DA SILVA X  30/06/2021 14:00 

6º ELSON ARAPASSO X  30/06/2021 14:15 

7º MARCIA CEZARIO GONÇALVES X  30/06/2021 14:30 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

8º ROSA MARIA DE SOUZA ALVES X  30/06/2021 14:45 

9º ANDRESSON ROMAO PAIVA X  30/06/2021 15:00 

10º NILSON MARCELINO SALVADOR X  30/06/2021 15:15 

11º EDVALDO CAVALCANTE PRAIA X  30/06/2021 15:30 

12º LEONARDO GUILHERME ZAGURI X  30/06/2021 15:45 

13º ELISSON CRUZ DA SILVA X  30/06/2021 16:00 

14º ISAC ASSIS AIAMBO X  30/06/2021 16:15 

15º MILENA RAMOS PERES X  30/06/2021 16:30 

16º NELI ALVES MARICAUA X  01/07/2021 08:00 

17º LEUDILENE ARANTES PAIVA X  01/07/2021 08:15 

18º ADACINA ANTERO DA CRUZ X  01/07/2021 08:30 

19º GISELE DA SILVA CORREA X  01/07/2021 08:45 

20º DEIDIANE DAMARIS GUEDES GARCIA X  01/07/2021 09:00 

21º WALQUIRIA DA SILVA AUGUSTINHO X  01/07/2021 09:15 

22º GRACIMAR MARTINS ALVES X  01/07/2021 09:30 

23º JAIME ACIPAR PAIVA X  01/07/2021 09:45 

24º MARILDA RODRIGUES LUCIO X  01/07/2021 10:00 

25º JERRI VAVARI FERNANDES X  01/07/2021 10:15 

26º LUCINEIA BASTO DE ALMEIDA X  01/07/2021 10:30 

27º MILTON CLEZIO GASPAR FIDELIS X  01/07/2021 10:45 

28º LEO OVIDIO FERNANDES X  01/07/2021 11:00 

29º ALCIENE PINEDO LOPES X  01/07/2021 14:00 

30º ANGRA DA SILVA OLIVEIRA X  01/07/2021 14:15 

31º NATAN RUBENS FERNANDES X  01/07/2021 14:30 

32º PAULO MORAES DA SILVA X  01/07/2021 14:45 

33º MARIA CILEDA RODRIGUES DA SILVA X  01/07/2021 15:00 

34º GILSOMAR MURAYARE ALMEIDA X  01/07/2021 15:15 

35º ALDAIZA NOGUEIRA BARBOSA X  01/07/2021 15:30 

36º AMILTON DOS SANTOS SILVA X  01/07/2021 15:45 

37º ANGELICA NERY AIAMBO  X 07/07/2021 09:30 

38º CELIANE LIMA DE ALENCAR X  01/07/2021 16:00 

39º DANIELSON DA SILVA VIEIRA X  01/07/2021 16:15 

40º DILCILENE CRUZ EMILIO X  01/07/2021 16:30 

41º ELZIMAR ALMEIDA LIBERATO X  02/07/2021 08:00 

42º FRANCISCO JOSÉ PEREIRA JÚNIOR X  02/07/2021 08:15 

43º GENESON LOMAS NOTENO X  02/07/2021 08:30 

44º GIZIANE ARAUJO DA SILVA X  02/07/2021 08:45 

45º IAN CARDENES CARVALHO X  02/07/2021 09:00 

46º JOELMA GAMA DA SILVA X  02/07/2021 09:15 

47º NAYARA PEDROSA BALIEIRO X  02/07/2021 09:30 

48º PAULO DOMAÜCÜ MARTINS MENDES X  02/07/2021 09:45 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

49º EWERTON AUGUSTO GONCALVES DOS SANTOS X  02/07/2021 10:00 

50º MARIA FRANCINEZ PINHEIRO DE FRANCA X  02/07/2021 10:15 

51º ANA CELIA CUNHA DE LIMA ARAUJO X  02/07/2021 10:30 

52º DANIELE BARBOSA BARROS GOMES X  02/07/2021 10:45 

53º IDERCY DAS NERVES SEABRA X  02/07/2021 11:00 

54º GIOVANE LIRA INUMA X  02/07/2021 14:00 

55º FABRICIO JUNIOR FIDELES LIMA X  02/07/2021 14:15 

56º LIBIA RAABY OLIVEIRA DE ARAUJO X  02/07/2021 14:30 

57º HILDO CAMPOS DA SILVA JUNIOR X  02/07/2021 14:45 

58º MARIA JOSE FERREIRA GOMES X  02/07/2021 15:00 

59º SIMONE ANDRE DE SOUZA  X 07/07/2021 09:45 

60º ADRIANA ANDRESA FERREIRA DE ARAGÃO  X 07/07/2021 10:00 

61º TEREZA GONCALVES DE SOUZA  X 07/07/2021 10:15 

62º DINA ROCHA DE ARAÚJO X  02/07/2021 15:15 

63º DORES RUANITA GOMES RODRIGUES X  02/07/2021 15:30 

64º DOMINGOS LOPES DAS NEVES X  02/07/2021 15:45 

65º MARCILEI BRAGA DA SILVA X  02/07/2021 16:00 

66º MARIA ANTONIA RODRIGUES DA SILVA  X 07/07/2021 10:30 

67º NAHIM EDWARDS ALMEIDA DE SOUZA X  02/07/2021 16:15 

68º ELICA DA GAMA ALENCAR X  02/07/2021 16:30 

69º DARLEI CAVALCANTE DE LIMA X  05/07/2021 08:00 

70º LETICIA MARTINS PEREIRA X  05/07/2021 08:15 

71º ARLLEY DE OLIVEIRA GOMES X  05/07/2021 08:30 

72º EDIGLEY DOS REIS ROCHA X  05/07/2021 08:45 

73º JANAÍNA JOSE OGANDO DE MENEZES X  05/07/2021 09:00 

74º IDELMAR SANTOS DA SILVA X  05/07/2021 09:15 

75º MAIRA RODRIGUES FERREIRA X  05/07/2021 09:30 

76º REISSON CASTRO DOS ANJOS X  05/07/2021 09:45 

77º BRENO ERICK NASCIMENTO DA SILVA X  05/07/2021 10:00 

78º DELCIANE GASPAR DA SILVA X  05/07/2021 10:15 

79º LIA DE MELO MEZA X  05/07/2021 10:30 

80º LUCILÉIA FERREIRA DA SILVA X  05/07/2021 10:45 

81º RAYANA LIMA DOS SANTOS X  05/07/2021 11:00 

82º HILDIMO MARICAUA VARGAS X  05/07/2021 14:00 

83º MANOEL NAZARÉ RAMOS X  05/07/2021 14:15 

84º YEDA CRUZ SILVA MEIRELES X  05/07/2021 14:30 

85º ABIDIAS BITENCOURT DOS SANTOS X  05/07/2021 14:45 

86º JOSIANE MENDES SILVANO X  05/07/2021 15:00 

87º MATEUS FELICIANO DA LUZ X  05/07/2021 15:15 

88º MIRIAM PINHEIRO FRANCA X  05/07/2021 15:30 

89º ELMA ADRIANO DE LIMA X  05/07/2021 15:45 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

90º INDIRA JOANITA DOS REIS OTINIANO X  05/07/2021 16:00 

91º ISABELE SOUZA FREITAS X  05/07/2021 16:15 

92º JONAS DE OLIVEIRA PEREIRA X  05/07/2021 16:30 

93º RICHARLISON DE FREITAS BARROS X  06/07/2021 08:00 

94º VANERLY OLIVEIRA DE SOUSA X  06/07/2021 08:15 

95º DIELE CORDOVIL DO NASCIMENTO X  06/07/2021 08:30 

96º ANDRIELA FERREIRA BATALHA X  06/07/2021 08:45 

97º ATACI DUQUE JOÃOZINHO X  06/07/2021 09:00 

98º DHEYKSON FERREIRA BERNARDE X  06/07/2021 09:15 

99º DOUGLAS PINHEIRO FRANÇA X  06/07/2021 09:30 

100º IDALINA FREITAS MORAES X  06/07/2021 09:45 

  

 
    

TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º NILZE FERNANDES AGOSTINHO X  06/07/2021 10:00 

2º ROMARIO NEROSA FIDELIS X  06/07/2021 10:15 

3º VLAUDIMARA FREITAS CRUZ X  06/07/2021 10:30 

4º BRENA KEIFA FATIM REIS X  06/07/2021 10:45 

5º IVINA CAROLINE DA COSTA NEVES X  06/07/2021 11:00 

6º MARCOS FELIPE GURGEL DA SILVA X  06/07/2021 14:00 

7º CARITAS DINIZ PINTO X  06/07/2021 14:15 

8º MARCOS MENEZES DOS SANTOS X  06/07/2021 14:30 

9º FERNANDO PRINTES RODRIGUES X  06/07/2021 14:45 

10º REINALDO CARLOS GONÇALVES BACELAR X  06/07/2021 15:00 

  
 

    

TÉCNICO EM SANEAMENTO 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º MARIZONEI FERREIRA RAMOS X  06/07/2021 15:15 

2º DANIEL MACHADO LISBOA X  06/07/2021 15:30 

3º -- SEM CANDIDATO CLASSIFICADO -- -- -- -- 

4º -- SEM CANDIDATO CLASSIFICADO -- -- -- -- 

5º -- SEM CANDIDATO CLASSIFICADO -- -- -- -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

TÉCNICO ELETROTÉCNICO 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º CALEBE SAMPAIO NEVES X  06/07/2021 15:45 

 
 

MÉDICO 
Região Escolhida 
pelo Candidato 

Região Escolhida 
pelo Candidato DIA da Entrevista 

Horário da 
Entrevista 

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ 

1º -- SEM CANDIDATO CLASSIFICADO -- -- -- -- 

 
 

COMISSÃO DE SELEÇÃO 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR

	EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2021
	DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES
	CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
	A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, passa a informar aos candidatos as decisões referente ao andamento do presente Processo Seletivo, assim temos:
	CONSIDERANDO que o DSEI Médio Rio e Solimões possui duas grandes regiões de atuação, a saber, a região “calha” do Rio Juruá e a região “calha” do Rio Solimões, e também conforme a escolha da área de atuação pelo candidato no momento da inscrição quant...
	Dessa forma, devido as dificuldades geográficas, as precariedades no acesso à internet e as normas de segurança referida a Covid-19, a Comissão de Seleção, RESOLVE:
	1. As entrevistas serão realizadas de forma presencial e individual, conforme as datas e horários abaixo especificados nas tabelas.
	2. As entrevistas serão realizadas, incialmente, com os candidatos que melhor se classificaram na fase de Análise Curricular, de acordo com o número especificado na primeira tabela abaixo, isso devido a necessidade e urgência da contratação dos candid...
	3. Os candidatos devem comparecer nos endereços abaixo explicitado, conforme escolha feita no ato de inscrição, levando em consideração a região “calha” do Rio Juruá e a região “calha” do Rio Solimões.
	4. No ato da entrevista o candidato deverá estar munidos de todos documentos necessários a sua identificação, bem como respeitar todas as normas de segurança estipulada pelo ministério da saúde, devido a pandemia envolvendo a Covid-19, ou seja, possui...
	ENDEREÇO para ENTREVISTAS:
	 “Calha” do Rio Juruá: CASAI EIRUNEPÉ
	Av. Getúlio Vargas, nº 926 - Centro - Eirunepé/AM;
	 “Calha” do Rio Solimões: Distrito Sanitário Especial Indígena /Médio Rio Solimões e Afluentes
	R. Monteiro de Souza, nº 287 - Centro - Tefé/AM;

